
Vrtný a geologický průzkum s.r.o. pohledávky ke zpeněžení

Pohledávka KČ jistina Dlužník dlužníka Poznámka
1 661 716,25 Kč A-Z PREZIP a.s. Námitka zápočtu před úpadkem

75 240,00 Kč ABC Chomutov spol. s r.o. Doložena úhrada

15 900,03 Kč AGILE spol. s r.o. Souhlasí s dohodou o narovnání, zaslán její návrh, bez další reakce i po urgenci

835 000,00 Kč ALG Europe, s.r.o. Obesláno - nedoručeno
105 180,52 Kč KAFKA-ZAMEX Antonín Doložena úhrada

81 072,88 Kč APA spol. s r.o. Doložena úhrada
26 642,40 Kč ARMO Construct s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 5.6.2012, nepřihlášeno.

125 000,00 Kč ART Stav s.r.o. Obesláno - nedoručeno, obesláno přímo na jednatele - nedoručeno
35 000,00 Kč AŠ-ET spol. s r.o. Usnesení o úpadku ze dne 20.11.2012, nepřihlášeno

5 105 506,50 Kč B.E.A. TRADE LLP, s.r.o. Řeší insolvenční správce

84 468,24 Kč BAU-STAV a.s. Namítají neexistentnost, bez podkladů

177 243,66 Kč BERGER BOHEMIA a.s. Odvolávají se na insolvenční doložku

823 679,95 Kč BM Projekt s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 10.10.2013, nepřihlášeno

20 229,00 Kč CB s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 27.1.2017, nepřihlášeno

4 500,00 Kč CL-EVANS s.r.o. Doložený zápočet před úpadkem

218 558,00 Kč GEOINDUSTRIE s.r.o. Pohl. postoupena a započtena před úpadkem

219 980,06 Kč GEOSAN GROUP a.s. Odvolávají se na insolvenční doložku

0,09 Kč GEOTERN s.r.o. Bagatelní pohledávka

891 461,10 Kč GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o. Doložena úhrada  

0,08 Kč Hans Wendel spol. s r.o. Bagatelní pohledávka

1 628 894,80 Kč HARM s.r.o. Přihlášeno za Vrtný a geologický průzkum 

10 249,86 Kč HASPOL DUO s.r.o. Obesláno - nedoručeno, obesláno přímo na jednatele - nedoručeno

73 499,50 Kč Heberger CZ s.r.o. Výzva k úhradě doručena 16.10.2017, bez vyjádření

148 091,50 Kč HESKET s.r.o. Pozastávka, nebylo možné domluvit dohodu o předčasném vyplacení

110 787,15 Kč Hinton, a.s. Pohledávka zanikla v souladu s ustaň. čl. V. všeobecných smluvních podínek Hinton, a.s.

102 750,00 Kč HOCHTIEF CZ a.s. Odvolávají se na insolvenční doložku

20 300,00 Kč Hraběta Miroslav Doložil úhradu v minulosti

695 000,00 Kč IKA FINAL, spol. s r.o. Doložili zápočet

364 482,48 Kč IMOS Brno, a.s. Částečné doložení úhrad, na zbytkem se odvolávají na ins. doložku

116 040,00 Kč Nováková Ing. Alena Pohledávka VGP nikdy nevznikla

50 000,00 Kč Durdil Jan Doložil úhradu v minulosti

38 075 717,27 Kč Petrás Josef Usnesení o úpadku ze dne 26.5.2016, nepřihlášeno.

9 856,50 Kč Vágner Martin Nelze přesně specifokovat osobu dlužníka

0,15 Kč Pravda Ivo Bagatelní pohledávka

1 078 966,20 Kč J. Holenda s.r.o. Reagoval právník společnosti, dluh neevidují

158 634,00 Kč Jan Čokina - STAVBY s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 16.1.2014, nepřihlášeno.

223 040,64 Kč Jaroslav Třesňák - Horova Reagovali v právním zastoupení, neeviduji a neuznávají dluh

100 000,00 Kč JEMAPOL s.r.o. došlá reakce že neevidují žádný dluh,nemáme podklady

27 370,00 Kč JOEL s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 23.10.2015, nepřihlášeno.

270 213,19 Kč KLEMENT a.s. Uplatnili insolveční doložku

1 149 998,20 Kč
Klub Kanoistika Roudnice 
nad Labem, z.s.

Námitka neexistentnost pohledávky, nemáme žádné doklady. Uzavíráme

3 630,00 Kč KODE autodoprava s.r.o. Dlužník doložil doklad o úhradě faktury.

119 354,40 Kč L & D agency s.r.o. Doložili úhradu

72 600,00 Kč Dvořáková Ladislava Pohledávku neuznává, bez dokladů

99 220,00 Kč Město Hrob doložili úhradu pohledávky z července 2016

35 762,34 Kč MOZAIK spol. s r.o. Dlužník neuznává, nemáme podklady 

58 000,00 Kč VISTORIA CZ a.s. Výzva k úhradě doručena 17.10.17, bez reakce

14 155,30 Kč NEPRO stavební a.s. Výzva k úhradě doručena 12.12.2017, bez reakce

178 762,50 Kč North stav a.s. Námitka promlčení

74 400,00 Kč Novák Jiří Namítá propadlou pozastávku z důvodu nepředání díla. PP chybí

118 700,00 Kč Novák Josef Výzva k úhradě doručena 18.10.17, bez reakce

134 091,15 Kč Průmstav a.s. Pozastávka splatná v roce 2021

694 592,52 Kč PSK - Průmyslové stavby a konstrukce a.s.Usnesení o úpadku z června 2017, nepřihlášeno.

2 606,00 Kč RAVEK s.r.o. Výzva k úhradě doručena 12.10.17, bez reakce

4 484 153,62 Kč Real Sever s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 7.10.2014, nepřihlášeno.

487 200,00 Kč RenoEnergie a.s. Námitka existence pohledávky

102 311,56 Kč ROBSTAV stavby k.s. Odeslána výzva na vyplacení zádržného, bez reakce i po urgenci

15 000,00 Kč Hušák Roman Žádost emailem o doložení úhrady, nedoložil, dále bez reakce

56 223,06 Kč SDS EXMONT spol. s r.o. Usnesení o úpádaku ze dne 13.10.2016, nepřihlášeno.

109 432,40 Kč Severní energetická a.s. Doložili zápočet

462 716,35 Kč Severočeské doly a.s. Doložili úhradu v minulosti

281 263,15 Kč Skanska a.s. Odvolávají se na insolvenční doložku, uhradili 800,- (špatně vypočítané skonto z fa 20140117)

3 545 208,75 Kč SKD Průmstav - stavby, a.s. Usnesení o úpadku ze dne 8.6.2015, nepřihlášeno.

529 054,37 Kč Soundwell s.r.o. podrážděná reakce, nic nedluží, nedoloží, nelze se s nimi domluvit

100 000,00 Kč Společenství Viladomy U Smetanky 191 - 194Oprávněná námitka promlčení

246 365,00 Kč GKR STAVBY s.r.o. Postoupení pohledávky a započtení

12 971,20 Kč Stavební geologie - GVK plus, spol. s r.o.Výzva k úhradě doručena 19.10.17, bez reakce

77 069,51 Kč STRABAG a.s. Obesláno, bez reakce

7 360,00 Kč SVS - DC s.r.o. Usnesení o úpadku ze dne 10.2.2014, nepřihlášeno.

515 569,88 Kč SYNER, s.r.o. Obesláno, bez reakce

276 675,00 Kč TEM GROUP s.r.o. Výzva k úhradě dluhu se vrátila zpět_na uvedené adrese neznámý

3 549 822,00 Kč TREOL-RUT, s.r.o. Přihlášeno do IŘ



35 400,00 Kč VPG CZ VII., a.s. Obesláno, bez reakce

13 750 931,46 Kč VPG Servises a.s. Přihlášeno insolvenčním správcem

164 550,00 Kč Wataridori s.r.o. 12.12.2016 - zastavení IŘ pro nezaplacení zálohy. Obesláno - nedoručeno

898 776,73 Kč Y S S E N - spol. s r.o. Doložili podklady k úhradě a zápočet zádržného

101 121,85 Kč ZAMEX DRILL s.r.o. Doložili úhradu v minulosti

6 785 594,28 Kč Město Roudnice nad Labem Pohledávku neevidují, žádají doložit podklady, bez dokladů

144 850,00 Kč GasNet, s.r.o. Obesláno, bez reakce

150 660,00 Kč Svobodová Helena, Svoboda Janobesláno, bez reakce

1 059 024,00 Kč VGP - HAMMER s.r.o.
Usnesení o úpadku ze dne 10.11.2016, nepřihlášeno. 

326 440,00 Kč Velantis s.r.o. Obesláno, bez reakce

1 100 000,00 Kč JINOČANY GREENLIVING, s.r.o.Obesláno, bez reakce


